
 

1 
 

 
Zarządzenie Nr  138/2013 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 28 czerwca 2013r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2013 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) oraz  §9 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 
XXV/169/2012 z dnia 31 grudnia 2013r. w sprawie budżetu na rok 2013  
 
 

Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr XXV/169/2012 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 31 grudnia  
      2012r. w sprawie budżetu na 2013 rok,  zmienionej Uchwałą Rady Gminy  
      Nr XXVII/182/2013 z dnia 28 lutego 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 110/2013 z dnia  
      8 marca 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 111/2013 z dnia 13 marca 2013r., Uchwałą Rady  
      Gminy Nr XXX/191/2013  z dnia 25 kwietnia 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 126/2013  
      z dnia 8 maja 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 132/2013 z dnia 22 maja 2013r., Zarządzeniem  
      Wójta Nr 134/2013 z dnia 3 czerwca 2013r. oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/196/2013  
      z dnia 20 czerwca 2013r.  
 
1)  w §1: 
     a) w ust.1 
        zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę 18 002,50 zł do kwoty 26 803 033,36 zł 
        z tego: 
        dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 002,50 zł do kwoty 26 679 283,36 zł, 
        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 123 750,00 zł, 
        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 
 
    b)  w ust.2 pkt 2 
       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących zwiększa się  
       o kwotę 18 002,50 zł do kwoty  634 068,50 zł,  
        zgodnie z załącznikiem Nr 4; 
 
2) w §2: 
    a) w ust.1 
        zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 18 002,50 zł do kwoty  29 758 368,92 zł 
        z tego: 
        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18 002,50 zł do kwoty 26 809 479,76 zł, 
        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 2 948 889,16 zł, 
        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 
 
   b) w ust.2 pkt 2 
       zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z  
       dotacji budżetu państwa o kwotę 18 002,50 zł do kwoty 634 068,50 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 4; 



 

2 
 

 
  c) w ust.2 pkt 4 
      wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między  
      jednostkami samorządu terytorialnego pozostają bez zmian tj. w kwocie 15 663,50 zł, 
      zgodnie z załącznikiem Nr 5; 
 
3) w §7: 
    planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy pozostają bez zmian tj. dla: 
    1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 681 050,53 zł, 
    2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w  kwocie 1 252 807,00 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 


